ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	Số:   1185/GDĐT-KHTC
	Thành  phố Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 4 năm 2018

	Về đăng ký nhu cầu mua sắm tài sản theo phương tập trung của thành phố năm 2018.

Kính gửi:   - Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông;

    - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

Căn cứ Quyết định số 21/2017/QĐ-UBND ngày 03/4/2017 của Ủy ban nhân dân Thành phố ban hành Quy chế về mua sắm tài sản nhà nước theo phương thức tập trung trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ công văn số 1369/UBND-KT ngày 04/4/2018 của Ủy ban nhân dân Thành phố về việc mua sắm tài sản nhà nước theo phương thức tập trung của thành phố năm 2018;
Căn cứ văn bản số 343/TTĐG-MSTT ngày 06/4/2018 của Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản về đăng ký nhu cầu mua sắm tài sản theo phương thức tập trung năm 2018;

Căn cứ nhu cầu đề xuất về thực hiện mua sắm trang thiết bị thuộc danh mục mua sắm tập trung (Máy điều hoà không khí, Máy photocopy, Máy vi tính để bàn) của các đơn vị gửi Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện các nội dung như sau:

1/ Rà soát và xác định lại về nhu cầu mua sắm, nguồn kinh phí (từ kinh phí thường xuyên, quỹ phát triển hoạt động sự nghiệm, hoặc nguồn thu sự nghiệp) để thực hiện mua sắm tập trung.
2/ Đề nghị các đơn vị đăng ký lại nhu cầu mua sắm tài sản tập trung năm 2018 theo đúng thông số kỹ thuật phê duyệt tại Mục 4 của công văn số 1369/UBND-KT ngày 04/4/2018 của Ủy ban nhân dân Thành phố (theo biểu mẫu đính kèm) và nộp về Phòng Kế hoạch - Tài chính (bà Đặng Thùy Dung) trước ngày 19 tháng 4 năm 2018 (Hồ sơ bao gồm danh mục đề xuất có ký tên, đóng dấu và file excel về địa chỉ email: dthdung.sgddt@tphcm.gov.vn) để tổng hợp danh mục và gửi về Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản. Quá thời hạn nêu trên xem như đơn vị không có nhu cầu mua sắm tập trung năm 2018.
Đề nghị các đơn vị đăng ký nhu cầu mua sắm tập trung theo đúng thời gian quy định, đồng thời chịu trách nhiệm thực hiện đúng nhu cầu mua sắm đã đăng ký.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu (VT, P. KHTC-D).
	                              KT. GIÁM ĐỐC

                              PHÓ GIÁM ĐỐC

(đã ký)
                                       Lê Hoài Nam

PAGE
2